DN-Obesidad infantil 5.238,82 € 

DN-Cronicidad/fragilidad 5.238,82 € 

Desplazamientos 1.500,00 € 

Liecncias (PEN/ENAL/eNCPT) 800,00 €  

Gastos imprevistos 800,00 € 

Total 18.628,83 € 

7.2. El Servei de Salut de les Illes Balears ha d’aportar la quantitat de 
18.628,83 € (divuit mil sis-cents vint-i-vuit amb vuitanta-tres euros) quantitat 
que es carregarà a la corresponent partida pressupostària: 

Any 
PARTIDA 

PRESSUPOSTARIA  TOTAL 

2025 60001/G/412C01/22725/00 9.314,00 € 

2026 60001/G/412C01/22725/00 9.314,83 € 

Total  18.628,83 €